

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

Per Bang Holding ApS

Sønderparken 68
6740 Bramming
CVR-nr. 30581474

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Per Bang Schrøder

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Per Bang Holding ApS
Sønderparken 68
6740 Bramming

CVR-nr.: 30581474
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Per Bang Schrøder

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i erhvervsvirksomheder og andre værdier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 39 t.kr. Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.025)	70.194
Af- og nedskrivninger		(20.757)	0
Driftsresultat		(30.782)	70.194
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.926	55.063
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(8.938)	(12.702)
Andre finansielle indtægter		0	3.358
Andre finansielle omkostninger		(28.058)	(17.430)
Resultat før skat		(45.852)	98.483
Skat af årets resultat	1	7.257	(8.272)
Årets resultat		(38.595)	90.211
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.695	126.643
Overført resultat		(61.290)	(136.432)
		(38.595)	90.211

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		2.920.423	0
Materielle anlægsaktiver	2	2.920.423	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		274.338	252.412
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	274.338	252.412
Anlægsaktiver		3.194.761	252.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.797	32.198
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	36.142
Tilgodehavende selskabsskat		22.403	19.728
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.985	0
Tilgodehavender		89.185	88.068
Likvide beholdninger		40.865	290.418
Omsætningsaktiver		130.050	378.486
Aktiver		3.324.811	630.898

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		149.338	126.643
Overført overskud eller underskud		257.462	318.752
Egenkapital		531.800	570.395
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		60.000	51.062
Hensatte forpligtelser		60.000	51.062
Gæld til realkreditinstitutter		2.356.727	0
Langfristede gældsforpligtelser		2.356.727	0
Bankgæld		292.933	0
Deposita		33.011	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.900	0
Anden gæld		11.440	9.441
Kortfristede gældsforpligtelser		376.284	9.441
Gældsforpligtelser		2.733.011	9.441
Passiver		3.324.811	630.898
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	126.643	318.752	570.395
Årets resultat	0	22.695	(61.290)	(38.595)
Egenkapital ultimo	125.000	149.338	257.462	531.800

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	8.272
Regulering vedrørende tidligere år	131	0
Refusion i sambeskatning	(7.388)	0
	(7.257)	8.272
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		2.941.180
Kostpris ultimo		2.941.180
Årets afskrivninger		(20.757)
Af- og nedskrivninger ultimo		(20.757)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.920.423
	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder	Kapital- andele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	31.250
Kostpris ultimo	125.000	31.250
Opskrivninger primo	127.412	0
Andel af årets resultat	21.926	0
Opskrivninger ultimo	149.338	0
Nedskrivninger primo	0	(31.250)
Andel af årets resultat	0	(8.938)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	0	8.938
Nedskrivninger ultimo	0	(31.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	274.338	0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 688.500 kr. ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.920.423 kr.
